
Shtojca 13. 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga AutoritetiKontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

Data 27 Gusht 2025 

 

Drejtuar BOE: EUROMED & O.E.S DISTRIMED  

Operatorit Ekonomik  (OE)      ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X 

EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P me adrese:Bulevardi “Bajram Curri”,Pallati 298,Hyrja 16,KP 

1004,Tiranë me 55 % dhe O.E.S DISTRIMED Sh.p.k.,NIPT: K31520054N me adrese: Bulevardi 

“Bajram Curri”,Rruga Nikolle Kaçorri,KP 1022,Tirane me 45 %. 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mall 

Lloji i Procedurës së prokurimit:Procedure e hapur e thjeshtuar-Me  mjete  elektronike-Marreveshje 

kuader me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-57381-08-07-2025 



Përshkrimi i shkurtër i kontratës:Blerje materiale mjekimi konsumi dhe kirurgjikale   per 

nevojat e Drejtorise se Sherbimit    Spitalor Pogradec”(MM2)_Marreveshje kuader me nje 

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara me afat 12 muaj,me fond limit/vlera 

e pritshme e kontratave:7,016,747.90 leke(shtatemilionegjashtembedhjetmijeeshtateqindedyze- 

-teshtatepikenentedhjet) pa tvsh, 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:11.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:Nr.42 date 11.08.2025 

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.BOE EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P dhe O.E.S DISTRIMED  Sh.p.k.,NIPT: K31520054N  me 

vlere te ofruar 6,992,235.90 leke(gjashtemilionenteqindenentedhjetedymijeedyqindetridhjetepesepikenen- 

-tedhjet) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2.CARPATHIA ALBANIA Shpk me nipt L41629009A me  vlere te ofertuar 4,682,310 

leke(katermilionegjashteqindetetedhjetedymijeetreqindedhjet) leke 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.____________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. CARPATHIA ALBANIA Shpk me nipt L41629009A 

 



 

Nga verifikimi i dokumentacionit te paraqitur nga operatori ekonomik CARPATHIA ALBANIA 

Shpk me nipt L41629009A rezulton se:  

Operatori ekonomik tek shpegimi i specifikimeve teknike te artikujve te kerkuara nga autoriteti 

kontraktor, nuk i ka te shpjeguara ne asnj vend, specifikimet teknike, perkatesisht per artikullin 

me nr.1 deri tek artikulli nr. 75, pervec artikulli me nr. 64 dhe nr. 65 ,te cilat jane artikuj te 

siguruara me autorizim nga kompania ‘Ningo Greetmed Medical’ nga vete operatori ekonomik 

‘Carpathia Albania’. 

Per artikujt me nr. 64, nr. 65 dhe nr. 76 te siguruara me autorizim nga kompania ‘Orion Sutures 

India Private Limited’ , perkatesisht per keto artikuj nuk jane te shpeguara specifikimet teknike 

qe jane apo jo me age ½ rrethore. 

Per artikujt me nr. 77 ,nr. 80 ,nr. 81, nr. 83, te siguruara me autorizim nga kompania ‘Florfarma’ 

nuk ka shpegime te specifikimeve teknike ne asnje nga dokumentat e ngarkuara nga vete 

operatori ekonomik. 

Persa i perket artikujve me nr. 78 dhe nr. 79 nuk jane gjendur ne asnje nga dokumentat e 

dorezuar nga operatori ekonomik. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, BOE EUROMED Sh.p.k.NIPT:K71718012P 

me adrese:Bulevardi “Bajram Curri”,Pallati 298,Hyrja 16,KP 1004,Tiranë, me 55% dhe O.E.S 

DISTRIMED Sh.p.k.,NIPT: K31520054N me adrese: Bulevardi “Bajram Curri”,Rruga Nikolle 

Kaçorri,KP 1022,Tirane, me 45%,se oferta e paraqitur ne vleren totale 6,992,235.90 

leke(gjashtemilionenteqindenentedhjetedymijeedyqindetridhjetepesepikenentedhjet) pa tvsh eshte 

identifikuar si ofertues i sukseshem. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

 

 

                                                                   ______________________________ 

                                                                 (emri, mbiemri, firma, vula) 
 


